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Protokół 
z posiedzenia Rady Wydziału Historii 

w dniu 29 czerwca 2022 r. 
 
PRZEWODNICZYŁ: dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spanò, prof. ucz., dziekan Wydziału 
Historii  
PROTOKÓŁ SPORZĄDZIŁA: mgr Monika Kwiecień, Sekretariat Wydziału Historii 
 
PRZEWODNICZĄCY otworzył zdalne posiedzenie Rady Wydziału, odbywające się za 
pośrednictwem platformy Google Meet, zwołane na godz. 10. Lista obecności została 
wypełniona w aplikacji Ankieter (załącznik 1). PRZEWODNICZĄCY stwierdził obecność 
stanowiącą wymagane kworum. Liczba członków Rady Wydziału wynosi obecnie 66 osób. 
Jakość połączenia była dobra. Posiedzenie było nagrywane za pomocą dyktafonu na potrzeby 
sporządzenia protokołu.  
 
Ad 1 
PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi do porządku obrad.  
Z obawy o utrzymanie kworum prof. P. JANISZEWSKI zwrócił się o przesunięcie głosowań 
na początek obrad ze względu na udział kilkorga członków RW w rekrutacji do szkoły 
doktorskiej, zaplanowany na godz. 12. PRZEWODNICZĄCY powiedział, że posiedzenie 
powinno zakończyć się przed południem.  
Innych uwag nie było. PRZEWODNICZĄCY zarządził głosowanie. 
Rada Wydziału przyjęła zaproponowany  porządek obrad (w głosowaniu wzięło udział 36 z 66 
uprawnionych, oddano 33 głosy za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące): 

1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Wydziału w dn. 1 czerwca 2022 r. 
3. Informacje Dziekana. 
4. Informacje Kierownika Jednostki Dydaktycznej. 
5. Wyrażenie opinii w sprawie zatrudnień: 

1. dr Elżbiety Kwiecińskiej na stanowisku asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej 
na pełen etat, na czas określony w Zakładzie Historii XIX wieku. 
2. dr Jerzego Szafranowskiego na stanowisku asystenta w grupie badawczo- 
-dydaktycznej na pełen etat, na czas określony w Zakładzie Historii Średniowiecznej 
(nazwisko kandydata zostanie podane po zakończeniu prac komisji). 
3. dr. Petera Gooda na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na pełen etat na czas 
określony w Zakładzie Historii Nowożytnej (płatne z działania IDUB – Global 
History). 
4. dr. Piotra Oknińskiego na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej na 
pełen etat na czas nieokreślony w Zakładzie Historii Średniowiecznej. 
5. dr Wiesławy Duży na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na 1/2 etatu na czas 
określony w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii 
(w ramach realizacji projektu Profesura gościnna – NAWA). 
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6. dr inż. Marty Kuźmy na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na pełen etat na 
czas określony w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodo-
logii (w ramach realizacji projektu Profesura gościnna – NAWA). 
7. dr Agaty Malinowskiej w Zakładzie Historii XX wieku na stanowisku adiunkta 
w grupie badawczej na część etatu na czas określony (w ramach realizacji mikrograntu 
IDUB pod kierunkiem dr. J. Błachni). 

6. Uchwała w sprawie odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Michała Tymowskiego. 
7. Sprawozdanie z działalności pełnomocnika dziekana ds. przeciwdziałania dyskryminacji. 
8. Wolne wnioski. 

 
Ad 2 
PRZEWODNICZĄCY powiedział, że do protokołu z posiedzenia RW w dniu 1.06.2022 r. 
wniesiono kilka redakcyjnych poprawek. W nawiązaniu do kontrowersji związanej 
z hybrydowym głosowaniem podczas tego posiedzenia, rozstrzygniętej po konsultacji 
prawniczej, PRZEWODNICZĄCY poinformował o zmodyfikowaniu formy odnotowywania 
obecności członków RW na posiedzeniach (zob. załącznik 1). 
PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi. Uwag nie zgłoszono.  
PRZEWODNICZĄCY zarządził głosowanie.  
Głosowało 37 osób. Oddano 30 głosów za, 1 przeciw, 6 wstrzymujących.  
Protokół został przyjęty. 

 
Ad 3 
PRZEWODNICZĄCY poinformował, że w rankingu Perspektywy 2022 Wydział Historii jako 
jednostka prowadząca kierunek historia po raz kolejny zajął pierwsze miejsce (uwzględniono 
takie parametry jak prestiż, potencjał dydaktyczny, potencjał naukowy, współczynnik 
cytowalności, umiędzynarodowienie) i pogratulował wszystkim pracownikom tego sukcesu.  
W kontekście oceny parametrycznej, PRZEWODNICZĄCY powiedział, że dobiegła końca 
procedura oceny i czekamy na opublikowanie wyniku parametryzacji uczelni przez Ministra 
Edukacji i Nauki.  
PRZEWODNICZĄCY poinformował, że z końcem roku akademickiego dr A. ONISZCZUK 
przestanie pełnić funkcję kierownika studiów zaocznych i podyplomowych oraz wyraził 
podziękowania za dotychczasową pracę w swoim imieniu i członków Rady wyrażających 
podziękowania na czacie. Nowym kierownikiem będzie prof. M. STĘPIEŃ. 
PRZEWODNICZĄCY powiedział, że po okresie zawieszenia spowodowanego chorobą prof. 
D. KOŁODZIEJCZYKA w Zakładzie Historii Nowożytnej odbyło się głosowanie 
pracowników w sprawie nowego kierownika. Najwięcej głosów otrzymała prof. 
U. KOSIŃSKA, która zostanie powołana na tę funkcję już latem, jednak ze względu na jej 
całoroczny urlop naukowy w najbliższym roku akademickim p.o. kierownika zakładu będzie 
prof. J. CHOIŃSKA-MIKA, która zajęła w głosowaniu II miejsce. Prof. U. KOSIŃSKA 
podziękowała kolegom za głosy i zapowiedziała współpracę. 
PRZEWODNICZĄCY poinformował o nagrodach i wyróżnieniach dla nauczycieli 
akademickich. 
Do Nagrody Rektora UW za szczególne osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne 
kolegium dziekańskie zgłosiło prof. D. KOŁODZIEJCZYKA, dr M. KOZŁOWSKĄ 
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i dr. P. NOWAKOWSKIEGO. PRZEWODNICZĄCY przypomniał, że Rada Dydaktyczna dla 
kierunków studiów Historia, Historia i kultura Żydów w głosowaniu wytypowała prof. 
D. KAŁWĘ i prof. M. STĘPNIA do nagrody dydaktycznej Rektora.  
PRZEWODNICZĄCY ogłosił nazwiska nauczycieli akademickich, którzy otrzymają Nagrody 
Dziekana za rok 2021. W kategorii osiągnięć naukowych wyróżnienia te są skorelowane 
z punktami za publikacje. Nagrodę I stopnia otrzymali dr B. BEDNAREK, prof. 
M. LEŚNIEWSKI i dr P. NOWAKOWSKI, a nagrodę II stopnia – prof. prof. 
M. PTASZYŃSKI i R. WIŚNIEWSKI.  
Nagrody dydaktyczne I stopnia przyznano dr A. KULIGIOWSKIEJ i prof. U. KOSIŃSKIEJ, 
II stopnia – prof. prof. A. BARTOSZEWICZ i P.  M. MAJEWSKIEMU.  
Nagrodę za działalność organizacyjną I stopnia kolegium dziekańskie przyznało prof. prof. 
K. BOBIATYŃSKIEMU, A. MARKOWSKIEMU i A. KULECKIEJ. 
PRZEWODNICZĄCY podziękował ww. osobom za wkład w rozwój wydziału. 
PRZEWODNICZĄCY zapowiedział, że w roku akademickim 2022/2023 posiedzenia RW 
będą nadal odbywały się w miarę możności w pierwsze środy miesiąca: 5 X, 9 XI, 7 XII 2022, 
11 I, 1 II, 1 III, 5 IV, 10 V i 10 VI 2023. 
PRZEWODNICZĄCY powiadomił, że dr J. BŁACHNIO otrzymał grant NCN Miniatura 6 na 
kwerendę do projektu „Biała śmierć w szeregach. Walka z gruźlicą w armii austro-węgierskiej 
w latach 1882-1918”, i pogratulował Panu doktorowi sukcesu.  
PRZEWODNICZĄCY zaapelował o to, by pracownicy przygotowywali wnioski grantowe 
z odpowiednim wyprzedzeniem, a nie w ostatniej chwili, i zgłaszali swoje plany Sekcji Badań 
Naukowych na dwa miesiące przed terminem wyznaczonym przez UW. Harmonogramy NCN 
i NPRH są znane z dużym wyprzedzeniem. W czerwcu pracownicy i doktoranci zgłosili 
5 wniosków typu OPUS i 10 wniosków typu Preludium. Obie grupy wnioskodawców uzyskują 
wsparcie merytoryczne Sekcji Badań Naukowych przy przygotowywaniu aplikacji, brakuje 
jednak wewnętrznych procedur postępowania w przypadku wnioskujących o granty osób spoza 
UW, które chcą afiliować swoje projekty badawcze na Wydziale Historii. 
PRZEWODNICZĄCY zapowiedział powołanie zespołu dziekańskiego, który będzie wstępnie 
recenzował takie wnioski i na zasadzie koleżeńskiej wspierał mniej doświadczonych 
pracowników Wydziału w przygotowywaniu wniosków. 
PRZEWODNICZĄCY poinformował o trwającej weryfikacji wykonania pensum 
i podziękował pracownikom za terminowe składanie stosownych sprawozdań.  
PRZEWODNICZĄCY zapowiedział jesienią szersze omówienie wniosków płynących 
z przeprowadzonego przez grupę socjologów badania poziomu satysfakcji studentów ze 
studiów na kierunku historia. Badanie powstało z inicjatywy prof. J. CHOIŃSKIEJ-MIKI, 
i kierowanego przez nią Laboratorium Kształcenia Akademickiego. 
PRZEWODNICZĄCY poinformował, że w głosowaniu obiegiem w dn. 10-14 czerwca br. 
Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała powołanie dwóch nauczycielek akademickich na 
miejsce osób wyłączonych przez przewodniczącego komisji do przeprowadzenia konkursu do 
na stanowisko asystenta w grupie dydaktycznej do Zakładu Archiwistyki, Dydaktyki i Historii 
Historiografii. Powodem wprowadzenia zmian w składzie komisji była – wynikająca 
z przyczyn formalnych – konieczność wyłączenia dwóch osób, pozostających w relacji z osobą 
kandydującą w konkursie, co wyklucza udział w komisji. W głosowaniu wzięło udział 45 z 66 
uprawnionych.  
Prof. J. CHOIŃSKA-MIKA otrzymała 31 głosów za, 8 przeciw, 6 wstrzymujących. 
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Prof. J. SUJECKA-ZAJĄC (Wydział Neofilologii) otrzymała 34 głosy za, 1 przeciw, 
10 wstrzymujących. 
PRZEWODNICZĄCY przekazał głos prof. A. PIENIĄDZ. 
 
Ad 4 
Prodziekan ds. studenckich prof. A. PIENIĄDZ poinformowała o uruchomieniu 
automatycznego rozliczenia studentów w systemie USOS, co zawdzięczamy żmudnej pracy 
pracownic Sekcji ds. studenckich. Stanie się to dużym ułatwieniem dla studentów i opiekunów 
poszczególnych lat, tymczasem jednak trwa trudny proces wdrażania tego sytemu 
w specyficznych warunkach studiów na Wydziale Historii.  
KJD powiedziała, że rozesłane mailowo do pracowników rekomendacje dotyczące 
postępowania w razie zachowań kryzysowych wśród studentów były reakcją na konkretną 
niebezpieczną sytuację. Rekomendacje zostały przygotowane na podstawie rozwiązań 
przyjętych na innych uczelniach. Prorektor ds. kształcenia S. ŻÓŁTEK ma przygotować takie 
wskazówki dla UW. 
KJD poinformowała, że trudno jeszcze przewidzieć organizację dydaktyki po 1 X 2022. 
Zarządzenie rektora zezwalające na szczególny tryb organizacji dydaktyki w warunkach 
pandemii wygaśnie z końcem bieżącego roku akad., utrzymane zostanie zarządzenie 111 
rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć 
dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym – pod warunkiem, że będzie 
obowiązywał stan zagrożenia epidemiologicznego.  
Prof. A. PIENIĄDZ – nawiązując do punktu poruszonego przez Dziekana – powiedziała, że 
sukcesywnie otrzymujemy szczegółowe raporty z badania satysfakcji ze studiów, zleconego 
przez Laboratorium Kształcenia Akademickiego pod kierownictwem prof. J. CHOIŃSKIEJ- 
-MIKI. Zapowiedziała na jesień przedstawienie wyciągu z tego badania i dyskusję na forum 
RW. Wstępna prezentacja wyników badania pokazała, że na szerokim tle UW Wydział Historii 
jest postrzegany dobrze; problem stanowią: duże zróżnicowanie statusu socjalnego 
(majątkowego) studentów i zgłaszane przez respondentów gorsze traktowanie kobiet. Badanie, 
o charakterze celowanym, okazało się nieporównanie wartościowsze od standardowych ankiet 
ewaluacyjnych dotyczących zajęć.  
KJD zapowiedziała, że będzie zwracała się do pracowników w kwestii nadpensów. 
PRZEWODNICZĄCY zapytał o pytania dotyczące dydaktyki. Pytań nie było. 
 
Ad 5   
PRZEWODNICZĄCY zapowiedział blok głosowań w sprawie zatrudnień nauczycieli 
akademickich i poprosił przewodniczących komisji konkursowych: prof. prof. A. MARKOW-
SKIEGO i G. MYŚLIWSKIEGO o omówienie wyników rekrutacji do Zakładu Historii XIX 
wieku i Zakładu Historii Średniowiecznej. Przebieg rekrutacji na potrzeby działania IDUB 
Global History omówił prof. M. LEŚNIEWSKI, członek komisji konkursowej. 
PRZEWODNICZĄCY zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. PRZEWODNICZĄCY 
zarządził głosowania. 
5.1. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr Elżbiety KWIECIŃSKIEJ na stanowisku asystenta 
w grupie badawczo-dydaktycznej na pełen etat na 2 lata w Zakładzie Historii XIX wieku 
wzięło udział 39 osób. Oddano 31 głosów za, 4 przeciw, 4 wstrzymujące.  
Uchwała została przyjęta. 

https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Uchwa%C5%82a.aspx?ID=5986
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5.2. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr. Jerzego SZAFRANOWSKIEGO na stanowisku 
asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej na pełen etat na 2 lata w Zakładzie Historii 
Średniowiecznej wzięło udział 41 osób. Oddano 28 głosów za, 4 przeciw, 8 wstrzymujących.  
Uchwała została przyjęta. 
5.3. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr. Petera GOODA na stanowisku adiunkta w grupie 
badawczej na pełen etat na czas określony w Zakładzie Historii Nowożytnej (w ramach 
działania IDUB Global History) wzięło udział 41 osób. Oddano 31 głosów za, 5 przeciw, 
5 wstrzymujących.  
Uchwała została przyjęta. 
5.4. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr. Piotra OKNIŃSKIEGO na stanowisku adiunkta 
w grupie badawczo-dydaktycznej na pełen etat na czas nieokreślony w Zakładzie Historii 
Średniowiecznej wzięło udział 41 osób. Oddano 37 głosów za, 1 przeciw, 3 wstrzymujące.  
Uchwała została przyjęta. 
5.5. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr Wiesławy DUŻY na stanowisku adiunkta w grupie 
badawczej na 1/2 etatu na czas określony w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, 
Źródłoznawstwa i Metodologii (w ramach realizacji projektu Profesura Gościnna – NAWA) 
wzięło udział 40 osób. Oddano 27 głosów za, 3 przeciw, 10 wstrzymujących.  
Uchwała została przyjęta. 
5.6. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr inż. Marty KUŹMY na stanowisku adiunkta w grupie 
badawczej na pełen etat na czas określony w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, 
Źródłoznawstwa i Metodologii (w ramach realizacji projektu Profesura Gościnna – NAWA) 
wzięło udział 40 osób. Oddano 28 głosów za, 4 przeciw, 7 wstrzymujących, 1 głos był 
nieważny.  
Uchwała została przyjęta. 
5.7. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr Agaty MALINOWSKIEJ w Zakładzie Historii 
XX wieku na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na część etatu na czas określony 
(w ramach realizacji mikrograntu IDUB pod kierunkiem dr. J. Błachni) wzięło udział 40 osób. 
Oddano 31 głosów za, 4 przeciw, 4 wstrzymujące, 1 głos był nieważny.  
Uchwała została przyjęta. 
Prof. B. BRZOSTEK powiedział, że wykłady otwarte odbywały się w konwencji Sejmu 
niemego przy bardzo nikłej frekwencji (podczas wykładów konkursowych komisja ani 
publiczność nie zadaje pytań – przyp. protokolantki). W dyskusji stwierdzono, że taka formuła 
zapobiega tendencyjnym wystąpieniom zwolenników kontrkandydatów, a komisja odbywa 
następnie rozmowy z kandydatami.  
 
Ad 6   
W głosowaniu ws. odnowienia doktoratu prof. M. TYMOWSKIEGO mogli uczestniczyć tylko 
tzw. pracownicy samodzielni (51 uprawnionych). Oddano 34 głosy: 31 za, 1 przeciw, 
2 wstrzymujące. 
Uchwała została przyjęta.  
 
Ad 7   
Sprawozdanie z działalności pełnomocnika dziekana ds. przeciwdziałania dyskryminacji 
przedstawiła powołana na to stanowisko rok temu dr M. POLIT, która połączyła się 
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telefonicznie ze względu na udział w wyjeździe badawczym. Poinformowała, że w ciągu roku 
uczestniczyła w szkoleniach zdalnych dla wydziałowych pełnomocników. W tym czasie na 
Wydziale Historii nie było sytuacji wymagających interwencji pełnomocnika. Dr POLIT 
otrzymała 1 mail – bez szczegółów i kontynuacji. Stwierdziła, że należy dać studentom czas 
na oswojenie się z możliwością zgłaszania zdarzeń o charakterze dyskryminacji. Z ankiet 
przeprowadzonych przez samorząd studencki wynika, że studenci są zadowoleni z powołania 
pełnomocnika i możliwości kontaktu z nim. Dr POLIT zapowiedziała spotkania z nowymi 
studentami na początku roku akademickiego.  
PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi. Uwag nie zgłoszono.  
PRZEWODNICZĄCY zaznaczył, że w kontekście przeciwdziałania dyskryminacji wydział 
pragnie wspierać wszystkie osoby, nie tylko studentów. Rok bez zgłoszeń spraw tej natury nie 
musi oznaczać, że wszystko jest w porządku, bo doświadczenia z ankietami studenckimi 
dowodzą, że studenci obawiają o poufność zgłaszanych sygnałów. Jest faktem, że studenci 
uważają, że podczas zajęć zdarzają się wypowiedzi, które odbierają jako dyskryminujące. 
Należy zastanowić się nad tym, jak ich upewnić, że mogą i powinni takie sytuacje zgłaszać.  

 
Ad 8 
PRZEWODNICZĄCY zapytał o wolne wnioski. Wniosków nie zgłoszono. 
PRZEWODNICZĄCY zamknął posiedzenie Rady Wydziału Historii. 
 
 
 Przewodniczący Rady Wydziału Historii      Protokolantka 

 

 

dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spanò, prof. ucz. mgr Monika Kwiecień  



Załącznik nr 1
do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Historii w dniu 29 czerwca 2022 r.

Lista obecności

pracownicy samodzielni obecny/a nieobecny/a 
usprawiedliwiony/a

nieobecny/a 
nieusprawiedliwiony/a

1 prof. dr hab. Agnieszka Bartoszewicz 1
2 dr hab. Katarzyna Błachowska 1
3 dr hab. Konrad Bobiatyński 1
4 dr hab. Mateusz Bogucki 1
5 dr hab. Błażej Brzostek 1
6 dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz. 1
7 prof. dr hab. Jarosław Czubaty 1
8 prof. dr hab. Zbigniew Dalewski 1
9 prof. dr hab. Wojciech Fałkowski 1
10 dr hab. August Grabski 1
11 dr hab. Marek Andrzej Janicki 1
12 dr hab. Paweł Janiszewski, prof. ucz. 1
13 dr hab. Dobrochna Kałwa 1
14 prof. dr hab. Tomasz Kizwalter 1
15 prof. dr hab. Dariusz Kołodziejczyk 1
16 prof. dr hab. Michał Kopczyński 1
17 dr hab. Urszula Kosińska, prof. ucz. 1
18 prof. dr hab. Alicja Kulecka 1
19 prof. dr hab. Ryszard Kulesza 1
20 prof. dr hab. Michał Leśniewski 1
21 dr hab. Piotr Maciej Majewski, prof. ucz. 1
22 dr hab. Artur Markowski 1
23 dr hab. Anna Michałowska-Mycielska, prof. ucz. 1
24 prof. dr hab. Roman Michałowski 1
25 dr hab. Maciej Mycielski 1
26 dr hab. Grzegorz Myśliwski 1
27 prof. dr hab. Mirosław Nagielski 1
28 dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spanò, prof. ucz. 1
29 dr hab. Grzegorz Pac 1
30 dr hab. Marcin Rafał Pauk, prof. ucz. 1
31 dr hab. Marek Pawełczak, prof. ucz. 1
32 dr hab. Aneta Pieniądz 1
33 dr hab. Maciej Ptaszyński 1
34 dr hab. Tadeusz Paweł Rutkowski 1
35 dr hab. Jacek Rzepka, prof. ucz. 1
36 dr hab. Jolanta Sikorska-Kulesza, prof. ucz. 1
37 dr hab. Paweł Skibiński, prof. ucz. 1
38 dr hab. Krystyna Stebnicka 1



39 dr hab. Marek Stępień 1
40 dr hab. Grażyna Szelągowska, prof. ucz. 1
41 dr hab. Piotr Szlanta, prof. ucz. 1
42 prof. dr hab. Romuald Turkowski 1
43 dr hab. Piotr Ugniewski, prof. ucz. 1
44 prof. dr hab. Barbara Wagner 1
45 dr hab. Marek Węcowski, prof. ucz. 1
46 dr hab. Piotr Węcowski, prof. ucz. 1
47 prof. dr hab. Robert Wiśniewski 1
48 dr hab. Maciej Wojtyński 1
49 dr hab. Aleksander Wolicki 1
50 dr hab. Marcin Zaremba, prof. ucz. 1
51 dr hab. Marzena Zawanowska 1
52 prof. dr hab. Adam Ziółkowski 1
53 dr hab. Paweł Żmudzki, prof. ucz. 1

inni nauczyciele akademiccy

54 dr Julia Doroszewska 1
55 dr Agnieszka Janiak-Jasińska 1
56 dr Zuzanna Kołodziejska-Smagała 1
56 dr Natalia Królikowska-Jedlińska 1
56 dr Paweł Nowakowski 1
56 dr Aleksandra Oniszczuk 1
56 dr Katarzyna Wagner 1

przedstawiciele administracji, obsługi i Biblioteki

61 Iga Bukowska 1
62 mgr Aleksandra Gajewska 1
63 mgr Ewa Szutkowska 1

przedstawiciele studentów

64 Krystian Kościug 1
65 Konrad Rokicki 1
66 Paweł Szymaniak 1

przedstawiciele doktorantów

67 vacat
68 vacat
69 vacat

razem 45 9 12
stali goście

I mgr Paulina Bełdyga (dyrektor administracyjna) 1

II
mgr Agata Ignatowicz-Bocian                              
(promocja i komunikacja) 1

obsługa administracyjna

III Konrad Kwaczyński (Ankieter) 1
IV mgr Monika Kwiecień (protokolantka) 1
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	Ad 1
	1. dr Elżbiety Kwiecińskiej na stanowisku asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej na pełen etat, na czas określony w Zakładzie Historii XIX wieku.
	2. dr Jerzego Szafranowskiego na stanowisku asystenta w grupie badawczo- -dydaktycznej na pełen etat, na czas określony w Zakładzie Historii Średniowiecznej (nazwisko kandydata zostanie podane po zakończeniu prac komisji).
	3. dr. Petera Gooda na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na pełen etat na czas określony w Zakładzie Historii Nowożytnej (płatne z działania IDUB – Global History).
	4. dr. Piotra Oknińskiego na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej na pełen etat na czas nieokreślony w Zakładzie Historii Średniowiecznej.
	5. dr Wiesławy Duży na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na 1/2 etatu na czas określony w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii (w ramach realizacji projektu Profesura gościnna – NAWA).
	6. dr inż. Marty Kuźmy na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na pełen etat na czas określony w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodo-logii (w ramach realizacji projektu Profesura gościnna – NAWA).
	7. dr Agaty Malinowskiej w Zakładzie Historii XX wieku na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na część etatu na czas określony (w ramach realizacji mikrograntu IDUB pod kierunkiem dr. J. Błachni).
	6. Uchwała w sprawie odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Michała Tymowskiego.
	7. Sprawozdanie z działalności pełnomocnika dziekana ds. przeciwdziałania dyskryminacji.
	8. Wolne wnioski.
	Ad 2
	Ad 5
	PRZEWODNICZĄCY zapowiedział blok głosowań w sprawie zatrudnień nauczycieli akademickich i poprosił przewodniczących komisji konkursowych: prof. prof. A. MARKOW-SKIEGO i G. MYŚLIWSKIEGO o omówienie wyników rekrutacji do Zakładu Historii XIX wieku i Zak...
	PRZEWODNICZĄCY zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. PRZEWODNICZĄCY zarządził głosowania.
	5.1. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr Elżbiety KWIECIŃSKIEJ na stanowisku asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej na pełen etat na 2 lata w Zakładzie Historii XIX wieku wzięło udział 39 osób. Oddano 31 głosów za, 4 przeciw, 4 wstrzymujące.
	Uchwała została przyjęta.
	5.2. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr. Jerzego SZAFRANOWSKIEGO na stanowisku asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej na pełen etat na 2 lata w Zakładzie Historii Średniowiecznej wzięło udział 41 osób. Oddano 28 głosów za, 4 przeciw, 8 wstrzymujących.
	Uchwała została przyjęta.
	5.3. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr. Petera GOODA na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na pełen etat na czas określony w Zakładzie Historii Nowożytnej (w ramach działania IDUB Global History) wzięło udział 41 osób. Oddano 31 głosów za, 5 przeci...
	Uchwała została przyjęta.
	5.4. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr. Piotra OKNIŃSKIEGO na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej na pełen etat na czas nieokreślony w Zakładzie Historii Średniowiecznej wzięło udział 41 osób. Oddano 37 głosów za, 1 przeciw, 3 wstrzymują...
	Uchwała została przyjęta.
	5.5. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr Wiesławy DUŻY na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na 1/2 etatu na czas określony w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii (w ramach realizacji projektu Profesura Gościnna – NAWA) ...
	Uchwała została przyjęta.
	5.6. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr inż. Marty KUŹMY na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na pełen etat na czas określony w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii (w ramach realizacji projektu Profesura Gościnna – NA...
	Uchwała została przyjęta.
	5.7. W głosowaniu ws. zatrudnienia dr Agaty MALINOWSKIEJ w Zakładzie Historii XX wieku na stanowisku adiunkta w grupie badawczej na część etatu na czas określony (w ramach realizacji mikrograntu IDUB pod kierunkiem dr. J. Błachni) wzięło udział 40 osó...
	Uchwała została przyjęta.
	Prof. B. BRZOSTEK powiedział, że wykłady otwarte odbywały się w konwencji Sejmu niemego przy bardzo nikłej frekwencji (podczas wykładów konkursowych komisja ani publiczność nie zadaje pytań – przyp. protokolantki). W dyskusji stwierdzono, że taka form...
	Ad 6
	Uchwała została przyjęta.
	Ad 7
	PRZEWODNICZĄCY zapytał o wolne wnioski. Wniosków nie zgłoszono.
	PRZEWODNICZĄCY zamknął posiedzenie Rady Wydziału Historii.
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